
50° ANIVERSARIO? DE LA UNSa. 
40' 	 roe- 	e4,40' 	" 

LAS MALVINAS SO.N.ARGENTI1VAS 

lata Universidad Nacional de Salta 

aW  
FACULTADi

V 	 éRk 
Avda. Bolivia 5150 —4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 	2 OCT 2022 

RES. FI  r 	o 	- D — 2022 

Expte. N° 14.147/22 

VISTO: 

La Resolución FI N° 396-D-2022, mediante la cual se dispone el calendario y condiciones 

de la convocatoria para la selección de un (1) Alumno Tutor Par TIC, en el marco del Plan de 

Virtualización de la Educación Superior II (Plan Ves II) Código 13949 — Fortalecimiento de 

Proyectos de Seguimiento y Tutorías.; y 

CONSIDERANDO: 

Que conforme surge del Acta de Cierre, en la fecha y hora fijada para tal fin, se registra la 

inscripción de cuatro (4) aspirantes al cargo. 

Que la Comisión de Evaluación se expidió por unanimidad, proponiendo un Orden de 

Méritos, integrado por los participantes. 

Que la Beca es a partir de la fecha de Alta de la Aptitud Física y hasta el 31 de Diciembre 

de 2022 y desde el 01 de Febrero de 2023 hasta completar un total de ocho (8) meses. 

Que el presente gasto será atendido con los fondos correspondientes al Plan de 

Virtualización de la Educación Superior II (Plan Ves II) Código 13949 — Fortalecimiento de 

Proyectos de Seguimiento y Tutorías. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

\ARTICULO 1°.- Otorgar una Beca de Formación al alumno que más abajo se detalla y por el 

ríodo señalado, con una retribución mensual de $ 18.000,00 (Pesos Dieciocho Mil con 00/100), 

..// 

Página 1 de 3 



1 Wire 	 
INIE WIZZÉIRE1 

50° ANIVERSARIO DE UNSa. 
~be- eákb 

alversidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

r 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

fa 510 

 

Expte. N° 14.147/22 

para realizar las tareas que a continuación se indican 

• Acompañar a los estudiantes universitarios en actividades de aprendizaje mediadas por TIC. 

• Coordinar espacios de Tutoría sobre el manejo de herramientas TIC para la realización de 

actividades académicas y búsqueda de información. 

• Participar de manera activa en acciones destinadas a los estudiantes y programadas por los 

servicios de Orientación de la Unidad Académica. 

• Participar de encuentros entre tutores, convocados por la Secretaría Académica de la UNSa. 

Nombres y Apellidos: Gabriela Judith CARDOZO 

DNI N°: 39.782.666 

L.U. N°: 310.555 

Carrera: Ingeniería Industrial 

Mail: judithcardozo96@gmalcom  

Teléfono: 3874875829 

Domicilio: Calle Roberto Oglietti - Mza. 519 "B"- Casa 5 — B° El 
Huaico 

Tutor: Lic. María Eugenia BONAPELCH 

Dependencia: Facultad de Ingeniería 

Encargado de Dependencia: Ing. Héctor Raúl CASADO 

Fecha Inicio y Finalización: Una vez obtenida la Aptitud Física y 
hasta el 31/12/2022 y desde el 01/02/2023 hasta completar un total 
de ocho (8) meses. 

Carga Horaria: 20 (veinte) hs. semanales 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 144.000,00 (Pesos Ciento Cuarenta y Cuatro Mil con 

, 00/100) al Inciso 5.1.3.: BECAS, de los Fondos correspondiente al Plan de Virtualización de la 

\ducación Superior II (Plan Ves II) Código 13949 — Fortalecimiento de Proyectos de Seguimiento 

y Tutorías. 

Página 2 de 3 



hal Universidad Nacional da Salta 

IZ  11:16111RViZ 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
Jatiia‘2/x /tiene tie e‘thz ate az a  

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Expte. N° 14.147/22 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y 

comuníquese, a la Secretaría de Cooperación Técnica y Relaciones Internacionales, a la Lic. 

María Eugenia BONAPELCH, a la alumna indicada en el Artículo 1° y siga a la Dirección 

Administrativa Económica Financiera a sus efectos. 

RESOLUCION FI 	5 1 	- D- 2022 

HEC Mut. CNO 
DE-JMO 

0ACULIAD DE iN.V.:~914-1" 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

